in sp̄e cōfessur⁹. ex. de re. iur. in gñ
 li. h. vj. **Q**ue at̄ sint ista cū nō sint i
 determinata satis vidēt relinq̄ iudicio
 discreti iudicē a cōfessoris ext. de offi.
 dele. de causis. **E**t ad h̄ etiā faciunt q̄
 dicta sūt supra. in p̄ncipio in vltia
 additōe q̄ incipit. **E**x p̄dictis. **D.**
Sed vtz officiat ep̄i habeat aucto
 ritatē in p̄mittētijs casuū ep̄aliū. **R.**
Sm̄ **H**ost. nō h̄z nisi exp̄sse pateat q̄
 hoc voluerit ep̄s a si h̄z a nō est sac̄
 dos debz alteri delegare. ex. de pau. pe
 titio. **A.** **I**dē in sū. cō. eo. ti. q. li. **E**t
 in. q. l. vj. s̄. **S**m̄ **H**ost. q̄ cū ep̄s ad
 remotā r̄gionē se trāfert. a aliū ep̄z
 vicariū gñalē relinq̄t talis vicarius
 p̄t oīa sicut ille q̄ ip̄z instituit possit
 si p̄ns esset. **D.**
In articulo mortē oībz sacerdotibz a
 de oībz p̄cis a sentētis cōcedi⁹ abso
 lutio. ar. de pe. di. j. que p̄tēt. a. ex.
 de sen. exō. nō du. **A.** **I**ntellige si
 in exēcutōe ordīs fuerūt ipediti. vt. s̄.
Cōfess. iij. **E**ij. a. iij. ad si. in additōe
De articulo at̄ mortē a q̄le tūc sit agē
 dū dicitur est. s̄. **A**bsolu. j. ad si. i ad
 ditōe. **D.** **O**is sit cōfessor curialiū; l̄ p̄
 latoz l̄ regū vide. s̄. **C**ōfess. iij. **E**x iij.
 q̄ incipit. **C**ui dūt a i duobz. **E** sequētibz
Confessor. ij. s̄z q̄d debeat age
 re **Q**uid agendū sit cōfessori
 si credat q̄ cōfessus nō faciat
 p̄niaz aut aliqd q̄d p̄mittit. **R.** s̄m
Dil. **N**ō debet propter hoc exigere p̄
 missionē siue votū vel iuramētum sed
 sufficiat si dicat se h̄z p̄positū facien
 di a sic debet absolue simp̄l a sine
 cōditōe facta tñ p̄testatōe si susce
 ptus h̄z. q̄ si non restituet q̄d abstu
 lit aut nō faciat id q̄d intūgi⁹. fructu
 cōfessionis carebit. **A** **I**dē in sū. cō.
 li. iij. ti. xxxij. q. cxxxvj. **D** **E**xapiū
 tñ exōmunicati qui iurant. vt. s̄. **A**
 solutio. v. **E**ij. **A.** **E**t nō solū iurāt. s̄
 etiā anteq̄ absoluāt prius satisface
 re dūt q̄n̄ sunt exōicati. p̄ notōia seu
 manifesta offensa. vt in c. solet. s̄ se.
 exō. li. vj. a est singulariter exp̄ssū
 in multis exōmunicatōnū casibz. sic

illos discutiendi potest patere. **S**ic etiam in alijs casibus a iure expressis. ut dicitur in dca. q. cxxxvi. licet ibi spalius non ponatur. unde scilicet post predictum est in incedario. quod iniuste primum damificavit in cenddo seu incedi faciendo et hanc facientibus ostium seu auxilium in hinc dabo. **R**am et hinc non videtur debere absolui nisi post satisfecerit. xxiiij. q. viij. pessima. ibi. **N**ec absoluiat nisi plus damno cui intulerit quam facultate sua reparato. et iuret se ulterius igne non appositur. **T**ercius videtur contra mutilationem primum seu mutilat faciendo. seu in hoc ostentibus. **N**am a tles equan? p dca incediarijs. **E**t ita videtur quod absolui non debeant nisi plus satisfecerint. xxiiij. q. viij. **S**i quis membrorum. **Q**uartus est de manifestos raptores et ecclesiarum violatores. quod nec absolui dicitur nec esse ad penam recipi in vita et in morte nisi post iuramentum eorum facultate satisfecerint. et de satisfaciendo ydonea cautio; debentur ex. de rap. sup. eo. vbi dicitur. **S**tatuimus. ut quicumque ex hijs qui violenter furaverunt in rapina seu ecclesiarum violationem manifeste fuerit deprehensus nisi plus ablata restituat si poterit vel emendandi plenam et firmam securitatem fecerit penitentiam beneficii ei penitentiam denegat. **E**t. **Q**ui autem in sanitate obstinata mente non penituerit seu emendauerit in morte securitatem prestare nequerit solennitas penitentiam prodesse videtur sic credimus. **S**ed de peccato trito viatici non negat ita tamen ut nullus clericorum sepulture illius interfit nec eius elemosinam presumat accipere. quod si quod clericorum vel presbiterorum contra hoc in vita vel in morte penitentiam dare aut sepulture interfuisse vel eorum elemosinas accipere attemptauerint seu hominibus rapine peccata per inuentionem fuerint: ordines sui damnum irrecupabilem patiantur a ecclesiastico beneficio careant. **N**ec ille. **E**st autem ad advertendum secundum Hostium in sum. co. li. j. ti. xvij. q. vj. quod predicta intelliguntur quoniam raptor seu violator ecclesie fuit monitus de restitutione. a post admonitio; diu in contumacia perseueraverit. aliter de ea pena non obtinet. ut in c. si. de sepul. a. de rap. c. in

luis. **Q**uintus est contra manifestos usurarios quod nec absolui nec ad confessionem ad mitti dicitur nisi post satisfecerint. vel de satisfaciendo ydonea cautio; prestiterint esse de usu. c. q. li. vj. vbi inter alia dicitur. **N**ullus manifestorum usurariorum testamento interfit. aut eos ad confessionem admittat seu ipsos absoluat nisi de usuris satisfecerint. vel de satisfaciendo ydonea cautio; facultatem prestiterint ut premitte de ydonea cautio; **T**estamenta quod manifestorum usurariorum aliter facta non valent si sunt irrita ipso iure. **S**extus videtur contra sacrilegum scilicet quod aliquid abstulit de loco sacro et quod iniuriat est personis ecclesiasticis. quod non videtur absolui nisi ad monitum post non satisfecerit. xvij. q. iij. si quis inuentus. vbi dicitur. **S**i quis domum dei violaverit a aliquid sine licentia illius cui commissa esse dimissum abstulerit. vel ecclesiasticis personis iniurias fecerit donec in conventu admoneatur legitime satisfaciat sciat se cessione esse privatum. **S**icut post secundama tercia conventio; coram episcopo satisfacere tractaverit sacrilegij peccato ab omnibus obnoxio; teneatur. ita ut secundum apostolum nemini fidelium admisceatur. **D**. **A**n confessor teneatur ad memoriam reducere confessionem peccati quod audivit et scivit cum commisisse. **R**espondeo secundum Hostium. **S**i scit et habet probabile opinio; de ei ad memoriam reducere. quod tunc potest ne confessionem super hoc crassa habeat rationem et quod non adhibeat obitum diligentiam. **A**. sed ad recordanda sua peccata ut in sum. co. li. iij. t. xxxiiij. q. lxxxv. vbi non dicitur. **D**. quod non excusat. **C**. **S**i sacerdos habeat aliquos prophanos furdos. ecclesie. multos. et furiosos vel demomiacos. a filios quos scit esse in peccato mortali quod faciet. **R**espondeo. **S**. rap. **D**. facere posse suum ut inducat eos ad penitentiam; sed quod est possibile. quod si non potest phice orat et faciat orari ut de illi staret corda eorum. de de. di. iij. sol. q. i. **A**. **I**dem in sum. co. e. t. q. lxxxviiij. vbi dicitur. **S**i quod sacerdos faciat tunc posse suum. tunc est casus quod non excusat vicem si ex negligentia sua peccavit hominibus casus ibi. et esse scilicet quod fuit et amittit in mortali exiitibus nulli potest dari remedium nisi recitatur ad inter quod

ipfi a dormientes equipant. a intel
ligunt pſeuerare in eade voluntate a
ſtatu q̄ erāt immediate añ dormitōz
vel amentā quſqz dormientes exiſ-
tūt ſeu amētes ex. de hap. c. maiores
ad ſi. iō n̄ reſtat p̄ eis niſi orō. **D.**